
UCHWAŁA NR XIX/177/2017
RADY GMINY KURÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/130/2016 Rady Gminy Kurów z dnia 6 października 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kurów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm. ), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu Konkurencji 
i Konsumentów, RADA GMINY KURÓW uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XV/130/2016 Rady Gminy Kurów z dnia 6 października 2016 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kurów § 4. 1. otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. 1.  1. Dotacja z budżetu Gminy Kurów, w zakresie określonym w § 2 ust. 2, może być udzielona 
w wysokości do 100% nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.”.

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 2138


		2017-05-08T11:44:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




